2019年５月30日

各      位
会  社  名  株式会社テリロジー
代 表 者 名 代表取締役会長 津吹 憲男
（コード番号3356  東証JASDAQ市場）
問 合 せ 先
役職・氏名 代表取締役社長 阿部 昭彦
電 話 ０３－３２３７－３２９１

配当政策の基本方針及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2019年５月30日開催の取締役会において、配当政策の基本方針及び配当予想の修正について決議い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 配当政策の基本方針策定について

当社は、2019年５月23日付け「剰余金の処分に関するお知らせ」にて公表のとおり、その他資本剰余金

の一部を繰越利益剰余金に振り替えることにより、繰越損失の補填に充当し、損失解消の処理をおこなって

おります。これに伴い、配当が可能な環境が整ったことから、株主の皆様への適切な利益還元の姿勢を明確

にするために、配当政策の基本方針を策定することといたします。

２. 配当政策の基本方針
当社は、株主尊重を経営戦略の重要課題と認識し収益性、安全性の確保に努め、業績に基づいた配当を実

施することにより株主への利益還元に取り組んで行く方針であります。
一方、将来の事業展開と経営体質の強化のために必要な内部留保も株主各位の利益確保に必要不可欠であ

ると認識しております。
なお、剰余金の配当につきましては、配当性向50％以上を目標としてまいります。

３. 2020年３月期の配当予想の修正について
上記の配当政策の基本方針に伴い、2020年３月期の期末配当予想を修正いたします。

 年間配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想
（2019年５月10日公表）

０円00銭 ０円00銭 ０円00銭

今 回 修 正 予 想 ０円00銭 ５円00銭 ５円00銭

前 期 実 績
（ 2019 年３月期）

０円00銭 ０円00銭 ０円00銭

以 上